E.MUNI.ARTESE OFICIOS - 2009

CADRO DE FINANCIAMENTO

Data de Referencia: 31/12/2009
Datade Ref. Secundaria: 31/12/2008
Data de Creacion: 12/02/2010

EXERCICIO 2009

EXERCICIO 2008

VARIACION DE CAPITAL CIRCULANTE

AUMENTOS

DISMINUCIONES

AUMENTOS

DISMINUCIONES

1. Existencias

2. Debedores
a) Orzamentarios
b) Non orzamentarios
¢) Por administracion de recursos doutros entes
d) Variacion de provisiones

3. Acredores
a) Orzamentarios
b) Non orzamentarios
¢) Por administracion de recursos doutros entes

4. Investimentos financeiros temporais

5. Empréstitos e outras débedas a curto prazo
a) Empréstitos e outras emisions
b) Préstamos recibidos e outros conceptos

6. Outras contas non bancarias

7. Tesoureria
a) Caixa
b) Bancos e institucions de crédito

8) Axustes por periodificacion

TOTAL

8.125,0(

26.741,4,
3.528,67

76.226,04

114.621,1¢

45,70

45,70

157.282,6

157.282,6

4.375,0(

97.795,6(
9.231,9¢

111.402,5!

TOTAL VARIACION DO CAPITAL CIRCULANTE

114.575,4t

45.880,1!

Data de impresion: 25/03/2010
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